ＫＹＢ株式会社
（コード番号　7242　東証第1部）

当社は、下記の通り人事異動を実施いたします。

１．人事異動(2022年4月1日付)

所属 役職 所属 役職

中 田 雅 雄 ＣＳＲ・安全本部　免制振対応部 部長 免制振対応本部　推進統轄部 部長

田 畑 靖 夫 ＣＳＲ・安全本部　法務部 部長 社長室 室長

糀 畑 芳 朗 エグゼクティブオフィス部 部長 経営企画本部　広報部 部長

桝 本 一 憲
営業本部　営業戦略部
兼 経営企画本部　モータースポーツ部

部長
部長

営業本部　営業戦略部 部長

勝 木 潤
特装車両事業部　熊谷工場
兼 特装車両事業部
兼 特装車両事業部　熊谷工場　管理部

工場長
次長
部長

特装車両事業部　熊谷工場
兼 特装車両事業部

工場長
次長

南 部 佳 久
営業本部　グローバル営業推進部
兼 営業本部 グローバル営業推進部
海外市販部

部長

部長
調達・物流本部　第一調達部 部長

平 林 隆 営業本部　東日本営業部　南関東支店 支店長 営業本部　東日本営業部　南関東支店 専任部長

田 坂 康 浩 調達・物流本部　第一調達部 部長 営業本部　中部営業部 部長

河 合 達
営業本部　中部営業部
兼 中部営業部　名古屋支店

部長
支店長

営業本部　中部営業部 次長

荻 野 謙 二
ｵｰﾄﾓｰﾃｨﾌﾞｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ事業本部
ｻｽﾍﾟﾝｼｮﾝ事業部　鉄道センター センター長

特装車両事業部　熊谷工場　管理部 部長

福 井 貴 一 経理本部　経理部 部長
KYB CHINA INVESTMENT
併 KYB Industrial Machinery (Zhenjiang)
Ltd

２．組織・機構改革　（2022年4月1日付）

［本社］
・免制振対応本部をＣＳＲ・安全本部傘下に移管し、免制振対応部を新設。
・社長室を「エグゼクティブオフィス部」と名称変更し、傘下に「秘書室」と「広報ＩＲ室」を新設。左記に伴い、経営企画本部広報部および
　経理本部財務部ＩＲ室は廃止。
・北関東支店を廃止し、東日本営業部に統合。

［ｵｰﾄﾓｰﾃｨﾌﾞｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ事業本部およびﾊｲﾄﾞﾛﾘｯｸｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ事業本部］
・ﾊｲﾄﾞﾛﾘｯｸｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ事業本部所管の鉄道セグメントを、ｵｰﾄﾓｰﾃｨﾌﾞｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ事業本部ｻｽﾍﾟﾝｼｮﾝ事業部傘下に移管し、
　ｻｽﾍﾟﾝｼｮﾝ事業部傘下に鉄道センターを新設。

３．本件お問い合わせ先

東京都港区浜松町二丁目四番一号  世界貿易センタービル南館二十八階
ＫＹＢ株式会社 　 常務執行役員 総務・人事本部長   　　庄子　和昌　　　ＴＥＬ ０３―３４３５―３５３５

以上

人事異動について

記

氏名
新 旧

2022年3月16日